ac militiae ci Ordinis eorumque mona-

steriorum elloeorum praedictorum, etiam

iuramenlo, conlìrrnalione apostolica vel

quavis firmilatP alia roboinlis, sìalutis el

eoiiaieludinilnis omnibus, quae ideili

praedecessor noster in dictis literis vo-

luit non obstare, ceterisque contrariis

quibuscumque.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo vigesimoquinto, idibus ianua-

rii, pontificatus nostri anno secundo.

Dal. die 13 ianuarii 1525, ponlif. anno n.

non obslanti

bus

XII.

Facultas collegii deputatoram fabricae

basilicae S. Pelvi de Urbe componendi,

prò subventione dictae fabricae, super

lega Ha loco pio vel personae incer-

tae aut ignolae, et prò male ablalis

malere ablatonuu restitutione relictis,

ac bonis ecclesiarum et beneficionim

occupatis etc. *

Clemens episcopus servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Dudum admonente nos cura regimi- Eioniium.

m\ el auctoritate pontificali inducente

ut ad ea potissimum intenderemus
,

per

quae gloriosi principes terrae, Petrus vi-

delicet et Paulus apostoli
,

qui primum
Evangelium Dei in alma Urbe praedica-

runt, in eaque, poslquam cliristianam re-

ligionem ibidem plantaverant, ac univer-

sum orbem sacrae doctrinae splendore

el plurimis miraculis repleverant
,

glo-

riosi martyrii coronanti sub eodem per-

secutore ac eadem die susceperunt, eo

maiori veneratione a christifìdelibus co-

lerentur, quo maioribus meritis inter

alios aposlolos excelluerunt.

§ 1 . Quia tamen Salvator noster Iesus luiius n ius-

G. , n . ,- , , sii basilicam S.

iristus Petrum aliorum apostolorum p e in desimi ci

principem, et eum eiusque successores
™°s

d
"^

c

c

a

'" l

2

US

1 Istud collegium eiexit liic Ponlifex in sua con-

slì tutione in, Aùmon*!, pag. 48 liuius tomi.

2 Ut in eius consliiutione xxyih , toni, v,

na 2 . .Si.
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Al ipso ci suc-

eessores Pon'.i-

lices hoc opus

perllcere non
potuerunt.

Etideohic Pon-

tile*, ad curan-

dam perfeclio-

nem dictae fa-

bricae , colle-

gium deputalo'

ruminsliluil 2,

CLEMENS

plenitudinem * habere voluit, mente revol-

vimus ad nostrum officium pertinere ut

,

postquam felicis recordationis Iulius Pa-

pa li, praedecessor noster, existimans

quemadmodum ipse Petrus apostolorum

princeps haberetur, ita etiam basilicam

sub eius invocatione, in dieta Urbe dedi-

catane , aedifìcii pulchritudine et magni-

ficentia inter alias principatum obtinere